江苏省体育局青少午训练与反兴奋剂管理中心

关于举办2024年江苏省武术散打项目
基层教练员培训班的通知

各设区市体育局:

为加强武术散打项目人才队伍建设，系统提升我省武术

散打项目基层教练员的业务水平和执教能力，经研究决定举

办2024年江苏省武术散打项目基层教练员培训班。现将有

关事项通知如下:

一、培训时间和地点

时间:2024年工月29日至2月2日

地点:南京冠军楼大酒店

二、培训对象

各设区市可报体校、武馆武枝和社会俱乐部负责武术散

打项目训练的教练员不超过6名，2024年江苏省青少年武术

(散打)锦标赛拟报名教练员须参加本次培训班。

三、培训内容

武术散打项目青少年训练专项技术讲解、体能训练讲

解、专项教学和实践观摩、武术散打最新竟赛规则解读、教

练员综合素养培训、业务研讨交流及反兴奋剂教育等(见附

件2)。

-i-

四、报名和T到

(一)报名

请各单位认真填写报名表(见附件I)，加盖设区市体育局

公章后于2024 午I月17 日前发送至省体育局武术运动管理

中心。联系人:纪泰蔷;电话 19941987729 ，邮箱:

78088593Qqq.como

(-)报到

请参加培训人员于2024年@月29 日中午12 时前到南

京市仙林大道 169 号南京冠军楼大酒店报到。宾馆联系人:

贾利，电话:13776617402。

五、相关要求

(一)请参训学员针对本项目选材、训练培养、省级竞

赛规则改革等内容做好交流研讨准备。请南京市、苏州市、

无锡市、徐州市、镇江市、淮安市各推荐一名基层教练员做

交流发言(交流发言时间控制在lo 分钟以内)并于I月19

日前将交流发言稿发送至邮箱:78088593Oqq.como

(二)请参训学员在培训结束前提交书面总结(不少于

1000 字)一份，书面总结是本次培训考核的主要内容之一。

(三)培训期间学员要严格执行出勤签到制度，培训结

末后将结合参训学员考勤、学习总结、实践考核及理论考试

等情况进行考核，考核合格将颁发培训结业证书。

六、经费

参加培训人员往返交通费用自理，培训费由省体育局青

少年训练与反兴奋剂管理中心承担。

-2-

附件:

I·2024年江苏省武术散打项目基层教练员培训班报名

表

2·2024年江苏省武术散打项目基层教练员培训班日程

安排

滞摘"X簿""。。

·扣
问
·

s

甲
免
@

一

@

门

·

-3-

附件@

拢44驻另省愉项目基层孝练员土刮援啪名表

推荐单位(盖章光

联系人:联系电话:

-4-

一一

序号姓名性@u工作单位联系方式备注

L

@

附件2

2024年江苏省武术散打项目基层教练员

培似斑日程安排表
日期

@

月

30

日

5

时间·内容授课人地点

@

月

29

日

上午8:30-12:00报到

冠军楼

大酒店

丁生

14: 00-14:30开班仪式1

14:45-17:30
如何成为合格的基层

教练员
'刘斌

上土8:30-11:30
武大散打拳摔组合挟

术听解与练习
李明

训练中心

散打馆
下生14:00-17:30

武术散打基腿及格挡

技术讲解与练习
钟奸

WX I19:00-21:00
武术散打荔项仅禾考彭飞·张勇冠主楼

人酒店

月

上午8: 30一@@30
@中国武人散打智能

护具规则@讲解
彭飞

冠王楼

大酒苫

絮土14:00-17:30
武茶散打项目青劣鱼

专项体能训练歌堂
蒋全

训练啤0

体能房

晚上
19 。。-21 。。"翻擒产

彭飞
冠军楼

大酉店

I月

工午8: 30-11:30
江苏省武禾散打项目

发展趋势
张雷

·冠军楼
大酒店

Itt
14:00-17:30

武爪散打青少鱼训练

运动损伤与康复
王呈

晚工19:00-21:00  I交流研讨

2

月

2

日

反兴奋剂知识培训
省级反兴

奋剂讲币

冠里楼
大酒吉

理论孝氓

11:00-11:30结业仪式

下午14:00 (f高会